香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

重大及關連交易完成
有關出售出售公司45%股權及出售集團所結欠股東貸款

茲提述(i)中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」）日期為2025年5月23日及2025年
7月22日的公告；及(ii)本公司日期為2025年7月23日的通函（「該通函」），內容有
關（其中包括）該出售事項。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界
定者具有相同涵義。

出售完成

董事會宣佈，根據該協議的條款及條件，所有條件均已獲達成，出售事項已於
2025年8月18日完成。出售事項完成後，本公司仍持有出售公司55%的股權，出
售集團的成員公司將繼續作為本公司的附屬公司，其業績、資產和負債將繼續
合併到本集團的綜合財務報表中。

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司
行政總裁兼執行董事

劉風雷

中國鄭州，2025年8月18日

截至本公告日期，執行董事為馮長革先生、馮少侖先生、劉風雷先生、馬林濤女士及成軍強
先生；而獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生及宋嘉桓先生。